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Talvivaara suunnittelee toiminnan tehostamista 

 

Tukeakseen yrityssaneerausohjelmaa ja toimintojen tehostamista Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj 
(”Talvivaara” tai ”Yhtiö”) suunnittelee muutoksia konsernin organisaatiossa. Yhtiö uskoo, että 
suunnitellut toimenpiteet vauhdittavat kesällä käynnistettyä tehostamisohjelmaa. Toimenpiteet 
parantavat yhdessä metallitehtaan lyhytaikaisen seisokin ja alihankkijoiden vähentämisen kanssa 
tehokkuutta, vähentävät toimintakuluja ja auttavat luomaan organisaation, joka paremmin vastaa 
konsernin tämänhetkistä tilannetta.  

Yhtiö arvioi, että suunnitellut muutokset voivat aiheuttaa irtisanomisia, osa-aikaistamisia ja/tai 
lomautuksia ja kohdistuvat alustavan arvion mukaan koko henkilöstöön. Yhtiö on kutsunut henkilöstön 
edustajat YT-neuvotteluihin yhteistoimintalain edellyttämällä tavalla. Konsernin kaikki yhtiöt, 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj, Talvivaara Sotkamo Oy ja Talvivaara Exploration Oy, ovat 
neuvotteluiden piirissä. Mahdollisten henkilöstövaikutusten kohdistuminen henkilöstöryhmittäin ja 
vaikutuksineen tarkentuu neuvottelujen kuluessa. Konsernin oman henkilöstön määrä on tällä hetkellä 
noin 570 työntekijää. 

Lähiaikojen toimiin tuotannon ja tuotantokustannusten optimoimiseksi kuuluvat muun muassa 
metallitehtaan välittömästi alkava ja noin kuukauden mittaiseksi suunniteltu seisokki sekä 
malmintuotannon väliaikainen keskeyttäminen. Metallitehtaan toiminta ei ole kuluneen syksyn aikana 
ollut kustannustehokasta kiertoliuoksen alhaisten metallipitoisuuksien vuoksi. Seisokin seurauksena 
liuoksen metallipitoisuuksien odotetaan nousevan, kun kevään jälkeen kasatun uuden malmin 
liukeneminen etenee. Malmintuotanto suunnitellaan keskeytettäväksi lähiviikkojen aikana noin puolen 
vuoden ajaksi. Edellyttäen, että Yhtiön rahoitusasema paranee oleellisesti jo lähikuukausien aikana, 
kaivos- ja materiaalinkäsittelytoiminnot voidaan aloittaa uudelleen jo aikaisemmin. Malmintuotannon 
väliaikaisella keskeyttämisellä voi olla negatiivinen vaikutus vesitaseen hallintaan, ja se tulee 
todennäköisesti hidastamaan tuotantotason nostoa suunnitellulle tasolle. 

Talvivaara on aiemmin ilmoittanut, että se ennakoi toisen vuosipuoliskon nikkelintuotannon ylittävän 
vuoden ensimmäisellä puoliskolla saavutetun, 4 508 tonnin tuotannon. Nyt alkavan metallitehtaan 
seisokin vuoksi Yhtiö arvioi toisen vuosipuoliskon nikkelintuotannon jäävän noin 4 000 tonniin. 

Lisätietoja: 

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800 

Pekka Perä, toimitusjohtaja 

Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja ja talousjohtaja 



 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
Talvivaara  
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Yhtiö kuuluu FTSE 250 indeksiin. Lisätietoja www.talvivaara.com. 
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